ANNO	MENSE	DIE		VOL.	PAG.
1904	April.	8	EPISTOLA, <i>Cuius moderator</i> , ad Henricum Aloisium Odelin, vicarium generalem Parisiensem, de Operे ad adolescentulas tutandas	I	230
"	"	11	LITTERAE APOSTOLICAE (sub annulo), <i>Ad Hispanas Nos</i> , quibus episcopalis Sedes Barcinonensis sacri Pallii honore augetur	"	232
"	"	"	EPISTOLA, <i>Doctoris Seraphici</i> , ad Dionysium Schuler, Ordinis Minorum ministrum generalem, de nova editione scriptorum S. Bonaventurae	"	235
"	"	19	EPISTOLA, <i>Supremi pastoralis</i> , ad Iosephum Sebastianum card. Neto, patriarcham Olyssiponensem, de Collegio Lusitano Urbis.	"	238
"	"	21	EPISTOLA, <i>Quod tibi vehementer</i> , ad Petrum card. Coullié, archiepiscopum Lugdunensium, de Societate cui nomen de secours mutuels pour la Propagation du Plain Chant	"	240
"	"	25	MOTU PROPRIO, <i>Col nostro Motu Proprio</i> , de Vaticana editione librorum liturgicorum concentus gregorianos referentium confienda	"	242
"	"	"	EPISTOLA, <i>Navitas egregia tua</i> , ad Eugeniu Prévost sacerdotem, de sodalitate ad ministros Sacrorum, tum lapsos, tum senes et infirmos excipiendos .	"	248
"	Maii	1	EPISTOLA, <i>Non ignota Nobis</i> , ad Franciscum Nacke, ceterosque de supremo consilio Societatis Bonifaciana ad catholicorum fidem praeservandam .	"	250
"	"	2	EPISTOLA, <i>Vehementer Nos delectarunt</i> , ad Ludovicum Nazarium Bégin, archiepiscopum Quebecensem, de Universitate studiorum Lavalliana .	"	253
"	"	5	EPISTOLA, <i>Missale a te tuisque</i> , ad Caeciliam Brûrière, antistitiam monasterii Solesmensis a S. Cæcilia, de Missali B. P. muneri oblato, et de libro ab ea condito « <i>La vie spirituelle et l'oraison</i> ». .	"	255
"	"	"	EPISTOLA, <i>La ristorazione di ogni cosa</i> , ad Petrum card. Respighi, Urbis Vicarium, de clericis sive Romanis sive Romam studiorum caussa convenientibus	"	257
"	"	6	EPISTOLA, <i>Edita typis</i> , ad Augustinum Arndt, S. I., de germanica versione S. Scripturae a Francisco Allioli exarata, cum adiectis commentariis . .	"	262
"	"	9	EPISTOLA, <i>Magnam equidem</i> , ad Aloisium Cappello, S. I., moderatorem Collegi Pii Latini Americani in Urbe, eiusdemque Collegii alumnos, de ephemerede quae de alumnis ac de rebus collegii referat edenda	"	264
"	"	"	EPISTOLA, <i>Ex opere</i> , ad Iosephum Chapelier, ceterosque Sodales Operis a S. Francisco Salesio .	"	266
"	"	"	EPISTOLA, <i>Primum operis volumen</i> , ad Guilelmum, imperatorem Germaniae, de primo volumine operis		

ANNO	MENSE	DIE		VOL.	PAG.
			Ernesti Steinmann ad illustrandum Sacrarium Xistinum, B. P. muneri oblato	I	268
1904	Maii	11	EPISTOLA, <i>Primum post impositum</i> , ad Franciscum E. Ricard, episc. Engolismensem, de eucharistico ex omni natione coetu Engolismae habendo.	>	270
"	"	"	DECRETVM S. Congr. Concilii, <i>Ut debita sollicitudine</i> , de observandis ac vitandis in Missarum manualium satisfactione	>	272
"	"	12	LITTERAE APOSTOLICAE (sub annulo), <i>Ecclesiae universae</i> , quibus praefectura apostolica insularum Annobon, Corisco et Fernando P�o erigitur in vicariatum	>	279
"	"	18	LITTERAE APOSTOLICAE (sub annulo), <i>Universalis Ecclesiae</i> , quibus seunguntur nonnulli comitatus e dioecesi Helenensi et in novam dioecesim Great-Ornensem coguntur	>	281
"	"	22	EPISTOLA, <i>Ex quo tempore</i> , ad Paulum Delatte, O. S. B., antistitem Congregationis Gallicae et abbatem Solesmensem, de restitutione gregorianorum concentuum ad rationem antiquitus traditam.	>	284
"	"	23	EPISTOLA, <i>Sodalitatem sacerdotum</i> , ad Antonium Fiat, moderatorem generalem Sacerdotum a Missione, de consilio suppeditandi episcopis Italiae sodales qui in sacris seminariis rectorum et doctorum munere fungantur	>	287
"	"	24	EPISTOLA, <i>Praeclarum et sane grande</i> , ad Iosephum Wilpert, de libro <i>Le pitture delle Catacombe Romane</i> ; ab ipso confecto atque B. P. muneri oblato	>	289
"	Iun.	13	EPISTOLAE, <i>Americae regionem</i> , ad Iacobum card. Gibbons, archiep. Baltimorensium, de litteris gratulationis et devoti animi causa, nomini totius episcopatus foederatarum Americae civitatum, ad B. P. missis	>	291
"	"	17	EPISTOLA, <i>Non paghi di tributare</i> , ad Dominicum card. Ferrata, de monumento ab opificibus totius Orbis Leoni XIII posito	>	293
"	"	27	EPISTOLA, <i>Librum, quem Nos Ipsi</i> , ad Aemilium Paulum Le Camus, episcopum Rupellensem et Santonensem, de edito volumine quo Loisyani errores refelluntur	>	295
"	"	29	MOTU PROPRIO, <i>Singularitas regiminis</i> , de moderando Fratrum Minorum et Clericorum Regularium Scholarum Piarum in Hispania regimine .	>	297
"	Iul.	6	EPISTOLA, <i>Sacrarum Scripturarum</i> , ad L. Cl. Fillion e Societate S. Sulpicii, de editis ab eo commentariis in universam Scripturam sacram . . .	>	304

ANNO	MENSE	DIE		VOL.	PAG.
1904	Iul.	6	EPISTOLA, <i>Nunciatum est Nobis</i> , ad Imperatricem Sinarum, septuagesimum aetatis annum proxime inituram	I	306
	»	25	EPISTOLA, <i>Conventui apparando</i> , ad Carolum Pustet, de conventu LI Catholicorum Germaniae parando	»	308
	»	28	EPISTOLA, <i>Oblatum dono</i> , ad Henricum Debout, de libro ab eo edito de Ioanna ab Arco	»	310
	»	»	EPISTOLA Emi Cardinalis a publicis Ecclesiae negotiis, <i>La Santità di Nostro Signore</i> , ad omnes Italiae Ordinarios, de solutione Consilii generalis permanentis, cui nomen a Congressibus et Comitatibus Italiae catholicis	»	312
	Aug.	9	EPISTOLA, <i>Quod publicus rumor</i> , ad Michaëlem card. Logue, archiep. Armachanorum, de dedicatione novi templi S. Patricii	»	318
	»	15	EPISTOLA, <i>Exposuisti Nobis</i> , ad Vincentium Sardi, de edendis documentis quae ad edictum dogma Immaculatae Conceptionis pertinent	»	319
	»	17	EPISTOLA, <i>Si consentanea</i> , ad Michaëlem Rua, supremum Sodalitatis Salesianae moderatorem, de eodem Sodalitio, de Ecclesia bene merito, amplificando	»	321
	»	29	LITTERAE APOSTOLICAE (sub annulo), <i>Salutare illud praeceptum</i> , quibus Ven. Gaspar del Bufalo in Beatorum numerum refertur	»	324
	Sept.	2	EPISTOLA, <i>Nuncium sane gratum</i> , ad Athenogenem Silva, archiepiscopum Mechoacanum, de celebrando conventu episcoporum et lectissimorum laicorum Mexicanæ regionis	»	333
	»	8	LITTERAE APOSTOLICAE (sub annulo), <i>Divinae semper</i> , quibus Ven. Ioannes M. Baptista Vianney in Beatorum numerum refertur	»	335
	»	14	DECRETVM S. Congr. Consistorialis, <i>Honoribus et privilegiis</i> , quo episcopalis Sedes Anconitana et Humanensis evehitur ad dignitatem archiepiscopalem honoris causa	»	345
	»	16	LITTERAE APOSTOLICAE (sub annulo), <i>Quae catholico nomini</i> , quibus praefectura apostolica Transvaalensis in Africa australi in vicariatum erigitur.	»	352
	»	»	LITTERAE APOSTOLICAE (sub annulo), <i>In sublimi</i> , quibus dividitur dioecesis Peterboroughensis in Canada, atque nova dioecesis erigitur S. Mariae Ormensis	»	354
	»	21	EPISTOLA, <i>Novies saecularia</i> , ad Arsenium Pellegrini, abbatem coenobii ad Cryptam Ferratam, de solemnibus ob saeculum ix a B. Nili natali et a coenobio incepto	»	357

ANNO	MENSE	DIE		VOL.	PAG.
1904	Sept.	22	SERMO, <i>Se non avessimo</i> , ad pios e Gallia peregrinos	I	437
"	Oct.	17	EPISTOLA, <i>Libenti omnino</i> , ad principem Eugenium, archiducem Austriae et summum Theutonici Ordinis magistrum, de oblata Petriana stipe .	"	359
"	"	"	EPISTOLA, <i>E peractis Fulgini</i> , ad Dominicum card. Svampa, archiep. Bononiensem, ceterosque Antistites, qui ad dedicationem templi cathedralis Fulginatensis convenerunt	"	360
"	"	23	LITTERAE APOSTOLICAE (sub anno), <i>Africam terram</i> , quibus Venerabiles Agathangelus Vendomensis et Cassianus Nannetensis in Beatorum numerum referuntur	"	362
"	"	25	DECRETVM S. Congregationis Consistorialis, <i>Decreto Consistoriali</i> , quo praelatura nullius Santaremensis in Brasiliana Republica novis finibus circumscribitur	"	369
"	Nov.	1	LITTERAE APOSTOLICAE (sub anno), <i>De fortissimis Hieromartyribus</i> , quibus Venerabiles Marcus Crisinus, Stephanus Pongraczius et Melchior Grodecius in Beatorum numerum referuntur	"	373
"	"	"	LITTERAE APOSTOLICAE (sub anno), <i>Euge serve bone</i> , quibus Ven. Stephanus Bellesini, in Beatorum numerum refertur	"	380
"	"	11	EPISTOLA, <i>Barcinonem conventuris</i> , ad Benedictum de Pomes equitem, de habendo Barcinone conventu sodalitatum Marialium ex Hispania et America	"	391
"	"	14	ALLOCVTIO, <i>Duplicem, nostis</i> , habita in Consistorio, de iniuriis a Galliae praesidibus in Ecclesiam illatis, de canonizatione BB. Alexandri Sauli et Gerardi Maiella, et de nominatione plurium Episcoporum	II	184
"	"	21	EPISTOLA, <i>Ad omnium instauracionem</i> , ad Vincentium card. Vannutelli, Marianum card. Rampolla del Tindaro, Dominicum card. Ferrata, Iosephum Calasanctium card. Vives, de celebritate publica paranda ob L annum a definitione dogmatis de Immaculato Virginis Conceptu	I	393
"	"	22	EPISTOLA, <i>Quae de istius</i> , ad Elisam O' Brien Lumis, de sodalitate Filiarum Fidei	"	395
"	"	"	DECRETVM S. Congr. Consistorialis, <i>Quum R. P. D. Thomas De Stefano</i> , quo paroecia Zapponea ab archidiocesi Tranensi et Barolensi separata, archidiocesi Sipontinae unitur	"	397
"	"	23	EPISTOLA, <i>Nobile profecto</i> , ad Antonium Mariam Bernasconi, de editis voluminibus Actorum Gregorii XVI	"	400